


Prot. n. 2191 DA 19/12/19

Proposta dell'Area° III N. Reg. 72 Data <u>06.12.2019</u>		
---	---	--

COMUNE DI CAPACI

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

AREA " TERZA "

Originale di Determinazione dirigenziale

N° <u>2</u> del Reg.	OGGETTO	Liquidazione fattura n. 47/PA del 22.2.2019 -
Data <u>09.01.2020</u>		n.120/PA del 6.6.2019 e n.146/PA del 25.7.2019 della ditta " SISAS spa - CIG. ZF625E79D7 "
Parte Riservata all'Area II Bilancio 2019 Missione : 3 Titolo : 2 Programma: 1 Macroaggregato: 02 Capitolo : 22752 Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria IL RESPONSABILE DELL'AREA II (rag. F.Paolo Di Maggio)		NOTE I 18/1451.2 ns. 19/1804 I. 18/1451 ns. 19/2601 ns. 19/655

L'anno duemiladiciannove il giorno sei del mese di dicembre negli uffici del Comando di P.M. il Responsabile di Area, analizza la seguente proposta ai fini dell'assunzione delle determinazioni di competenza:

Il Responsabile del procedimento di cui all'art. 5 della l.r. 30/4/1991 n° 10, ai sensi dell'art. 2 della medesima legge, propone l'adozione della presente proposta di determinazione avente ad oggetto:
Liquidazione fattura n. 47/PA del 22.2.2019 – n.120/PA del 6.6.2019 e n.146/PA del 25.7.2019 della ditta SISAS spa ”.-CIG ZF625E79D7.

Vista la deliberazione della Giunta Municipale, n. 195 del 14.09.2018 avente per oggetto “Attribuzione fondi per acquisto segnaletica C.D.S. , con la quale è stata attribuita la disponibilità dell'utilizzo della somma di euro 20.000,00 per l'acquisto di segnaletica verticale e orizzontale ;
Vista la determinazione a contrarre, per l'avvio della procedura per la fornitura della segnaletica stradale tramite gara telematica sul sistema MEPA , n.884 del 02.12.2018 (proposta di area n. 58/2018) ;
Considerato che la fornitura è stata regolarmente eseguita ;
Vista le fatture n.47/PA del 22.2.2019 , n.120/PA del 6.6.2019 e n.146/PA del 25.7.2019 della ditta SISAS spa con sede a Ellera Scalo – Corciano (PG) Via Sputnik 8 C.F. 02253560540
Preso atto del : DURC (scadenza 11.02.2020) e CIG. **ZF625E79D7**
Visto il vigente O.R.EE.LL. ;

DETERMINA

Per tutto quanto sopra descritto:

- **liquidare** alla ditta “ SISAS spa “, P.I./ C.F.02253560540 la somma di euro **9.972,92** relativa alla fornitura di segnaletica stradale ;
- **pagare** alla ditta “ SISAS spa “, , con sede legale a Ellera Scalo – Corciano (PG) Via Sputnik 8 , in applicazione alle norme della legge 23.12.2004,art. 1 comma 629, lett.b , esclusivamente la somma imponibile pari ad euro **8.174,52**;
- **trattenere** la somma di euro **1798,40** per IVA al 22% per essere versata direttamente allo stato in luogo della ditta soprarichiamata;
- **imputare** la complessiva somma di euro **9.972,92** sul cap. 22752– missione 3- programma 1-titolo 2-macroaggregato 02 ;
- **dare mandato** all'ufficio di segreteria di trasmettere il presente atto per la pubblicazione sul sito web istituzionale di questo Ente, ai sensi di quanto disposto dalla deliberazione della G.M. n. 9 del 30.01.2015.

Il Responsabile del procedimento
(isp. Capo Caterina Di Maggio)

IL RESPONSABILE DI AREA

Vista la superiore proposta di determinazione ritenuta conforme sotto il profilo tecnico alle norme di legge e alle norme interne

DETERMINA

Di approvare la superiore proposta di determinazione.

Capaci, li

Il Capo Area 3° - P.M.
(Comm.Giovanni Baiamonte)

ns. 1804

FATTURA N. 120/PA

Identificativo trasmittente: IT05006900962 - Progressivo invio: ojp04850 - Formato trasmissione: FPA12
 Telefono trasmittente: +39.075.51.8 E-mail trasmittente: info@sisas.it
 Codice destinatario: UF7FCU

MITTENTE	DESTINATARIO
SISAS Spa Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02253560540 Codice fiscale: 02253560540 Sede e Stabilimento: Via Sputnik, 8 8 06073 ELLERA SCALO - CORCIANO (PG) IT	Capaci Amministrazione Comunale Codice fiscale: 80019740820 Piazza C. Troia 90040 CAPACI (PA) IT

Tipo documento: Fattura (TD01)	Numero: 120/PA	Data: 06/06/19	Valuta: EUR	Importo totale documento: (*) 5.514,75	Arrotondamento:
Causale: FATTURA ELETT. SPLIT PAYMENT					

(*) Importo indicato dal fornitore

	Codice (T - V)	Descrizione	Periodo di riferimento (Da - A)	Quantità	Prezzo unitario	SC/ MG	Totale	Iva (%)	Natura
10		Rif.(DT) N.:3731/BV Del: 06-06-2019		N 1,00	0,00		0,00	22,00	
20		Rif.(OR) N. 4360/OC Del: 21-05-2019		N 1,00	0,00		0,00	22,00	
30		Rif.Offerta N.: 1169/01 Del 09-04-2019		N 1,00	0,00		0,00	22,00	
40		TAR cm 60X60 LAM CL I FIG. 320		NR 5,00	13,266		66,33	22,00	
50		TAR cm 60X60 LAM CL I FIG. 321		NR 5,00	13,266		66,33	22,00	
60		TAR cm 60X60 LAM CL I FIG. 303		NR 10,00	11,90		119,00	22,00	
70		DIS cm 60 LAM CL I FIG. 74		NR 20,00	9,10		182,00	22,00	
80		DIS cm 60 LAM CL I FIG. 75		NR 10,00	9,10		91,00	22,00	
90		DIS cm 60 LAM CL I FIG. 47		NR 20,00	9,10		182,00	22,00	
100		DIS cm 60 LAM CL I FIG. 46		NR 10,00	9,10		91,00	22,00	
110		DIS cm 60 LAM CL I FIG. 50 KM 20		NR 5,00	9,10		45,50	22,00	
120		DIS cm 60 LAM CL I FIG. 50 KM 30		NR 8,00	9,10		72,80	22,00	
130		DIS cm 60 LAM CL I FIG. 50 KM 40		NR 7,00	9,10		63,70	22,00	
140		DIS cm 60 LAM CL I FIG. 80/b		NR 5,00	9,10		45,50	22,00	
150		DIS cm 60 LAM CL I FIG. 80/c		NR 5,00	9,10		45,50	22,00	
160		TAR cm 40X60 LAM CL I FIG. 79/A		NR 25,00	8,5752		214,38	22,00	
170		TG cm 40X60 LAM CL 1 FIG 78/P CON SCRITTA COMUNE DI CAPACI DAL N. AL N.		NR 20,00	8,575		171,50	22,00	
180		TAR cm 100X25 LAM CL I FIG. 348		NR 10,00	17,50		175,00	22,00	
190		TAR cm 60X60 LAM CL I FIG. 349		NR 10,00	18,025		180,25	22,00	
200		ROMBO cm 60X60 LAM CL I FIG. 44		NR 5,00	36,81		184,05	22,00	
210		ROMBO cm 60X60 LAM CL I FIG. 42		NR 5,00	38,856		194,28	22,00	
220		CONO GOMMA cm 50 3F CL1-USO DIURNO		NR 10,00	6,30		63,00	22,00	
230		TAR cm 40X20 ALL CL I FIG. 77/ AMBO I LATI		NR 10,00	7,84		78,40	22,00	
240		SPECCHIO STRADALE ø 60 cm		NR 10,00	19,46		194,60	22,00	
250		PALO TUB. ZINC ø 60 mm - h 330 cm AR Lotto:043332-19-2752		NR 20,00	11,165		223,30	22,00	
260		TAPPO IN PLASTICA PER PALO ø60mm ANTIR. TAPPO IN PLASTICA PER PALO DIAM. 60mm (antirrotazione)		NR 20,00	0,101		2,02	22,00	
270		DELINEATORE SPECIALE OSTACOLO CL I F.472		NR 10,00	16,16		161,60	22,00	
280		ARCHETTO ø 60 110x100 C/TRAV. B. VF B/R		NR 20,00	24,885		497,70	22,00	
290		ARCHETTO ø60 110x100 C/T.GRIGIO RIF.G.C1		NR 20,00	35,55		711,00	22,00	
300		DIS cm 60 LAM CL I FIG. 90		NR 10,00	9,10		91,00	22,00	
310		DIS cm 60 LAM CL I FIG. 91		NR 10,00	9,10		91,00	22,00	
320		TAR cm 40X40 LAM CL I FIG. 76		NR 10,00	6,755		67,55	22,00	
330		TAR cm 40X20 LAM CL I FIG. 77/g		NR 10,00	7,45		74,50	22,00	
340		TAR cm 40X20 LAM CL I FIG. 77/ VENDITA BIGLIETTI PARGHEGGIO PRESSO ESERCIZI COMMERCIALI		NR 10,00	7,45		74,50	22,00	

RDO 2161206 PROT. 5653 DEL 30.03.2019CIG ZF625E79D7

N 1,00 0,00 0,00 22,00

Quota IVA (%)	Arrotondamento e Spese accessorie	Totale imponibile	Totale imposta	Natura	Normativa	Esigibilità IVA
22,00		4.520,29	994,46		ART.17 TER SCISSIONE DEI PAGAMENTI	Scissione pagamenti (S)
TOTALE						5.514,75

Pagamento			
Cond./Mod. di pagamento	Decorrenza/termini	Beneficiario/Istituto finanziario	Altri dati
Pagamento completo (TP02) Bonifico (MP05) Importo: 4.520,29	Scadenza: 31/07/19	IBAN: IT71N0311103001000000012632	Pagamento Anticipato Sconto: 0,00 Pagamento Ritardato Penale: 0,00

Ordine di acquisto Numero linea di riferimento: 10 Identificativo ordine di acquisto: 2161206 Codice commessa/convenzione: 5653 Codice CIG: ZF625E79D7	Documento di trasporto Numero DDT: 3731/BV Data DDT: 06/06/19	Trasporto Altri dati Mezzo di trasporto: Vettore Descrizione beni trasportati: Collettame e Pallet Unità di misura del peso merce: KG Peso lordo: 862.41 Peso netto: 1042.41 Indirizzo di resa: Via Catania, 06 CAP indirizzo di resa: 90040 Comune di resa: CAPACI Provincia di resa: PA Nazione di resa: IT
---	--	--

SISAS Spa - Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02253560540 - Codice fiscale: 02253560540 - Regime fiscale: Ordinano (RF01)
 Sede e Stabilimento: Via Sputnik, 8 B - 06073 ELLERA SCALO - CORCIANO (PG) - IT
 Telefono: 075518641 - Fax: 0755173016 - E-mail: info@sisas.it

© 2019 Dedagroup Public Services s.r.l. - Versione: 1.1

n-2602

FATTURA N. 146/PA

Identificativo trasmittente: IT05006900962 - Progressivo invio: ojp06016 - Formato trasmissione: FPA12
 Telefono trasmittente: +39.075.51.8 E-mail trasmittente: info@sisas.it
 Codice destinatario: UF7FCU

MITTENTE

DESTINATARIO

SISAS Spa

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02253560540
 Codice fiscale: 02253560540
 Sede e Stabilimento: Via Sputnik,8 8
 06073 ELLERA SCALO - CORCIANO (PG)
 IT

Capaci Amministrazione Comunale

Codice fiscale: 80019740820
 Piazza C. Troia
 90040 CAPACI (PA)
 IT

Tipo documento: Fattura (TD01) Numero: 146/PA Data: 25/07/19 Valuta: EUR Importo totale documento: (*) 659,72 Arrotondamento:

Causale: **FATTURA ELETT. SPLIT PAYMENT**

(*) Importo indicato dal fornitore

Codice (T-V)	Descrizione	Periodo di riferimento (Da - A)	Quantità	Prezzo unitario	SC/MG	Totale	Iva (%)	Natura
10	Rif.(DT) N.:4982/BV Del: 25-07-2019		N 1,00	0,00		0,00	22,00	
20	Rif.(OR) N.:200/OB Del: 11-06-2019		N 1,00	0,00		0,00	22,00	
30	Rif.(OR) N.:4360/OC Del: 21-05-2019		N 1,00	0,00		0,00	22,00	
40	KIT BANDA SONORA cm 12 X 50 ML		NR 1,00	540,75		540,75	22,00	
50	SUPPORTO PER BANDA SONORA cm 15 x 25 ML SUPPORTO PER BANDA SONORA cm 15 x 25 ML		NR 2,00	0,00		0,00	22,00	
60	DENTELLO PER BANDA SONORA 25ML DENTELLO PER BANDA SONORA cm 12 x 25 ML dello spessore di mm 1,2		NR 2,00	0,00		0,00	22,00	
70	FISSAPOLVERE PER BANDA SONORA UN 1133		NR 2,00	0,00		0,00	22,00	
80	AVVIVATORE PER BANDA SONORA UN 1133		NR 2,00	0,00		0,00	22,00	

Aliquota IVA (%)	Arrotondamento e Spese accessorie	Totale imponibile	Totale imposta	Natura	Normativa	Esigibilità IVA
22,00		540,75	118,97		ART.17 TER SCISSIONE DEI PAGAMENTI	Scissione pagamenti (S)
TOTALE						659,72

Pagamento			
Cond./Mod. di pagamento	Decorrenza/termini	Beneficiario/Istituto finanziario	Altri dati
Pagamento completo (TP02) Bonifico (MP05) Importo: 540,75	Scadenza: 31/08/19	IBAN: IT71N031110300100000012632	Pagamento Anticipato Sconto: 0,00 Pagamento Ritardato Penale: 0,00

Ordine di acquisto

Numero linea di riferimento: 10
 Identificativo ordine di acquisto: 2161206
 Codice commessa/convenzione: 5653
 Codice CIG: ZF625E79D7

Documento di trasporto

Numero DDT: 4982/BV
 Data DDT: 25/07/19

Trasporto

Altri dati
 Mezzo di trasporto: **Vettore**
 Descrizione beni trasportati: **Pallet**
 Unità di misura del peso merce: **KG**
 Peso lordo: **92,00**
 Peso netto: **16,00**
 Indirizzo di resa: **Via Catania, 06**
 CAP indirizzo di resa: **90040**
 Comune di resa: **CAPACI**
 Provincia di resa: **PA**
 Nazione di resa: **IT**

FATTURA N. 47/PA

Identificativo trasmittente: IT05006900962 - Progressivo invio: ojp02661 - Formato trasmissione: FPA12
 Telefono trasmittente: +39.075.51.8 E-mail trasmittente: info@sisas.it
 Codice destinatario: UF7FCU

MITTENTE

SISAS Spa

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02253560540
 Codice fiscale: 02253560540
 Sede e Stabilimento: Via Sputnik, 8 8
 06073 ELLERA SCALO - CORCIANO (PG)
 IT

DESTINATARIO

Capaci Amministrazione Comunale

Codice fiscale: 80019740820
 Piazza C. Troia
 90040 CAPACI (PA)
 IT

NS 655

Tipo documento:
 Fattura (TD01)

Numero:
 47/PA

Data:
 22/02/19

Valuta:
 EUR

Importo totale documento: (*)
 3.798,45

Arrotondamento:

Causale: **FATTURA ELETT. SPLIT PAYMENT**

(*) Importo indicato dal fornitore

Codice (T - V)	Descrizione	Periodo di riferimento (Da - A)	Quantità	Prezzo unitario	SC/ MG	Totale	Iva (%)	Natura
10	Rif.(DT) N.:1182/BV Del: 20-02-2019		N 1,00	0,00		0,00	22,00	
20	Rif.(OR) N.:265/OC Del: 11-01-2019		N 1,00	0,00		0,00	22,00	
30	TAR cm 60X60 LAM CL I FIG. 320		NR 5,00	13,266		66,33	22,00	
40	TAR cm 60X60 LAM CL I FIG. 303		NR 10,00	11,90		119,00	22,00	
50	DIS cm 60 LAM CL I FIG. 74		NR 20,00	9,10		182,00	22,00	
60	DIS cm 60 LAM CL I FIG. 75		NR 5,00	9,10		45,50	22,00	
70	DIS cm 60 LAM CL I FIG. 47		NR 10,00	9,10		91,00	22,00	
80	DIS cm 60 LAM CL I FIG. 46		NR 5,00	9,10		45,50	22,00	
90	TAR cm 40X60 LAM CL I FIG. 79/A		NR 25,00	8,5752		214,38	22,00	
100	TAR cm 100X25 LAM CL I FIG. 348		NR 10,00	12,635		126,35	22,00	
110	TAR cm 60X60 LAM CL I FIG. 349		NR 5,00	11,90		59,50	22,00	
120	ROMBO cm 60X60 LAM CL I FIG. 44		NR 5,00	14,316		71,58	22,00	
130	TAR cm 60X60 LAM CL I FIG. 76		NR 10,00	11,90		119,00	22,00	
140	TRI cm 90 LAM CL I FIG. 2		NR 6,00	9,10		54,60	22,00	
150	CONO GOMMA cm 50 3F CL1-USO DIURNO		NR 10,00	6,30		63,00	22,00	
160	SPECCHIO STRADALE ø 60 cm		NR 10,00	19,46		194,60	22,00	
170	PALO TUB. ZINC ø 60 mm - h 330 cm AR Lotto:042207-19-46		NR 20,00	11,165		223,30	22,00	
180	KIT BANDA SONORA cm 12 X 50 ML		NR 1,00	540,75		540,75	22,00	
190	SUPPORTO PER BANDA SONORA cm 15 x 25 ML SUPPORTO PER BANDA SONORA cm 15 x 25 ML		NR 2,00	0,00		0,00	22,00	
200	DENTELLO PER BANDA SONORA 25ML DENTELLO PER BANDA SONORA cm 12 x 25 ML dello spessore di mm 1,2		NR 2,00	0,00		0,00	22,00	
210	FISSAPOLVERE PER BANDA SONORA UN 1133		NR 2,00	0,00		0,00	22,00	
220	AVVIVATORE PER BANDA SONORA UN 1133		NR 2,00	0,00		0,00	22,00	
230	PALETTA MOVIERI ø 300mm R/V PVC FIG.403		NR 2,00	6,055		12,11	22,00	
240	DELINEATORE SPECIALE OSTACOLO CL I F.472		NR 10,00	14,14		141,40	22,00	
250	ARCHETTO ø 60 110x100 C/TRAV. B. VF B/R		NR 15,00	24,88533		373,28	22,00	
260	DIS cm 60 LAM CL I FIG. 50 KM 30		NR 10,00	9,10		91,00	22,00	
270	DIS cm 60 LAM CL I FIG. 50 KM 20		NR 5,00	9,10		45,50	22,00	
280	DIS cm 60 LAM CL I FIG. 50 KM 40		NR 5,00	9,10		45,50	22,00	
290	DIS cm 60 LAM CL I FIG. 80/a		NR 5,00	9,10		45,50	22,00	
300	DIS cm 60 LAM CL I FIG. 82/a		NR 5,00	9,10		45,50	22,00	
310	TAR cm 15X35 LAM CL I MOD. 5/a1		NR 6,00	4,865		29,19	22,00	
320	TAR cm 15X35 LAM CL I MOD. 5/a2		NR 6,00	4,865		29,19	22,00	
330	TAR cm 15X35 LAM CL I MOD. 5/a3		NR 8,00	4,865		38,92	22,00	

Aliquota Arrotondamento e

Accessorie	Totale imponibile	Totale imposta	Natura	Normativa	Esigibilità IVA
	3.113,48	684,97		ART.17 TER SCISSIONE DEI PAGAMENTI	Scissione pagamenti (S)
TOTALE					3.798,45

Pagamento

Cond./Mod. di pagamento	Decorrenza/termini	Beneficiario/Istituto finanziario	Altri dati
Pagamento completo (TP02) Bonifico (MP05) Importo: 3.113,48	Scadenza: 30/04/19		Pagamento Anticipato Sconto: 0,00 Pagamento Ritardato Penale: 0,00

Ordine di acquisto

Numero linea di riferimento: 10
 Identificativo ordine di acquisto: .
 Codice commessa/convenzione: 2161206
 Codice CIG: ZF625E79D7

Documento di trasporto

Numero DDT: 1182/BV
 Data DDT: 20/02/19

Trasporto

Altri dati

Mezzo di trasporto: **Vettore**
 Descrizione beni trasportati: **Collettame e Pallet**
 Unità di misura del peso merce: **KG**
 Peso lordo: **779.85**
 Peso netto: **838.85**
 Indirizzo di resa: **Via Catania, 06**
 CAP indirizzo di resa: **90040**
 Comune di resa: **CAPACI**
 Provincia di resa: **PA**
 Nazione di resa: **IT**

SISAS Spa - Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02253560540 - Codice fiscale: 02253560540 - Regime fiscale: Offshore (RF01)
 Sede e Stabilimento: Via Sputnik, 8 B - 06073 ELLERA SCALO - CORCIANO (PG) - IT
 Telefono: 075518641 - Fax: 0755173016 - E-mail: info@sisas.it

Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo

Dal Municipio _____

IL RESPONSABILE DI AREA
(.....)

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N. Reg. pubbl. _____

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno _____ all'Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile Albo Pretorio

IL SEGRETARIO GENERALE
(dott. Cristofaro Ricupati)
